石棉县人民医院
关于CT技术保修拟采用单一来源采购方式的征求意见公示

各潜在供应商、单位、个人:
 我院现有CT机（型号：NeuViz 128）技术保修拟采用单一来源方式进行采购，预算金额5.5万元/年，现就此事项广泛征求意见。征求意见期限从2022年2月11日起至2022年2月18日止。各潜在供应商、单位、个人对公示内容意见有异议的，应于公示发布之日起5个工作日内将意见以书面形式反馈至石棉县人民医院综合楼五楼采购办（院办公室）。 现将有关情况公示如下：
一、采购项目名称： 石棉县人民医院CT机（型号：NeuViz  128）技术保修。
二、采购人：石棉县人民医院
三、拟定供应商： 东软医疗系统股份有限公司
四、申请单一来源采购方式理由：该项目属于售后服务项目，由于设备高端有专用的维护密码，具有技术的唯一性，在技术匹配上其他公司或个人无法满足一体化的售后服务，因此拟采用以单一来源方式进行采购。
特此公示。
联系电话：0835-8858599 地址：石棉县人民路11号联系人：王女士
石棉县人民医院
2022年2月11日